CONCLUSIO 

30. Magnopere laetatur Sancta Synodus de fructuosa et actuosa 
collaboratione Orientalium et Occidentalium Ecclesiarum Catholicarum, 
simulque declarat: hae omnes iuris dispositiones pro praesentibus con
ditionibus statuuntur, usquedum Ecclesia catholica et Ecclesiae Orienta
les seiunctae ad plenitudinem communionis convenient. 

Interim tamen omnes christiani, Orientales nec non Occidentales, 
enixe rogantur, ut ferventes atque assiduas, imo quotidianas preces Deo 

3 2 S. BASILIUS M., Epistula canonica ad Amphilochium, PG. 32, 669 B. 
33 Fundamentum mitigationis consideratur: 1) validitas sacramentorum; 2) bona 

fides et dispositio; 3) necessitas salutis aeternae; 4) absentia sacerdotis proprü; 5) ex
clusio periculorum vitandorum et formalis adhaesionis errori. 

34 Agitur de s. d. « communicatione in sacris extrasacramentali ». Conciliunl 
est quod mitigationem concedit, servatis servandis. 
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fundant ut, Sanctissima Deipara auxiliante, omnes unum fiant. Orent quo
que, ut tot christianis cuiuscumque Ecclesiae, qui, strenue profitentes 
Christi nomen, patiuntur et angustiantur, Spiritus Sancti Paracliti adfluat 
plenitudo confortationis et solatii. 

Ornnes caritate fraternitatis invicem diligamus, honore invicem prae
venientes (Rom. 12, 10). 

H aec omnia et singula quae in hoc Decreto edicta sunt, placuerunt Fa
tribus. Et Nos, Apostolica a Christo Nobis tradita potestate, illa, una 
cum Venerabilibus Patribus, in Spiritu Sancto approbamus, decernimus ac 
statuimus et quae ita synodaliter statuta sunt ad Dei gloriam promulgari 
iubemus. 

Romae, apud S. Petrum, die XXI mensis Novembris anno MCMLXIV. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

Sequuntur Patrunz subsignationes. 

NOTIFICA TIO 

Pro Decreto De Ecclesiis Orientalibus Catholicis Summus Pontifex 
statuit vacationem legis duorum mensium, facta tamen facultate Pa
triarchis illam iusta de causa reducendi vel prorogandi. 

t PERICLES FELICI 

Archiepiscopus tít. Samosatensis 

Ss. Oecumenici Concilü Vaticani II 
Secretarius Generalis 
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